ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«    »   мая  2022 г.                     г. Ипатово                                   №

О внесении изменений в состав экспертной комиссии Ипатовского  городского округа Ставропольского края по оценке предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 255

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести  в состав экспертной комиссии Ипатовского  городского округа  Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по оценке предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 255 «О создании экспертной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по оценке предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» (с изменением, внесенным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 мая 2021 г. №627) (далее-состав экспертной комиссии),  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава экспертной комиссии Бегларян А.Н., Бенько А.Н., Денисенко А.Д.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Глушков                             заместитель начальника отдела участковых
Антон                                 уполномоченных полиции и по делам несо -
Эдуардович                       вершеннолетних  - начальник отделения по
                                            делам несовершеннолетних Отдела МВД
                                            России по Ипатовскому городскому округу,
                                           член экспертной комиссии (по согласованию)
	Ивницкий
Александр
Васильевич

Мережко
Татьяна
Егоровна

	заместитель начальника Отдела надзорной деятельности  и профилактической работы по  Апанасенковскому муниципальному округу и Ипатовскому городскому округу  Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления  Министерства Российской  Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий  стихийных  бедствий  по Ставропольскому краю, майор внутренней службы, член экспертной комиссии (по согласованию)

социолог отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь  экспертной комиссии

	1.3. Указать новую должность члена экспертной комиссии Фоменко Татьяны  Александровны - первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель  экспертной комиссии.

2.Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                     	                        В.Н. Шейкина

__________________________________________________________________

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
										       Т.А Фоменко

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                          Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                             М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края                                                                Д.Н. Жихарев

Рассылка:
В дело										1
Правовой отдел									1
Отдел социального развития и общественной безопасности	2
Территориальные отделы по работе с населением			15
Регистр (Холин)									1
Библиотека										1
Сайт (независимая экспертиза)						1